DESIGNATION DES BIENS 

- UN APPARTEMENT (lot n°52) : 
Au rez-de-chaussée gauche, et comprenant : 
- entrée 
- séjour  
- cuisine 
- une chambre attenante, séparée du séjour par une cloison vitrée 
- salle d’eau avec WC  

Et les deux cent vingt-quatre/dix mille deux cent vingt-quatre millièmes 
(224/10 224èmes) des parties communes générales. 

Généralités : 
- surface privative : 29,08 m2 

- chauffage collectif 

Syndic de copropriété : le cabinet CGI LEGOFF, 5 boulevard Edgard Quinet à 
COLOMBES (92). 

Précision d’occupation : appartement occupé par Monsieur BOUDOUNIT

[...]

portugaise, demeurant 19 bis avenue Le Mignon à BOIS COLOMBES (92270), 

Tous deux mariés sous le régime de la séparation de biens, aux termes de leur contrat de 
mariage reçu par Maître GALAN, Notaire à LA GARENNE COLOMBES (92), le 21 
juin 1997. 

Moyennant le prix principal de QUARANTE-QUATRE MILLE DEUX CENT DIX 
EUROS ET VINGT ET UN CENTS (44 210,21 €).  

En ce qui concerne l'origine antérieure, l'adjudicataire en fera son affaire personnelle et 
il est d'ores et déjà autorisé à se procurer à ses frais exclusifs tous actes de propriété 
antérieurs qu'il avisera, toutes autorisations lui étant données par le poursuivant, lequel